
平成 29年 5月吉日 

第 432回 広島精神神経学会のご案内 

 

広島精神神経学会員 各位 

 

拝啓  

晩春の候、先生におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度下記の要領にて、第 432 回広島精神神経学会の詳細が決まりましたので   

ご案内申し上げます。今回は教授就任祝賀会と同日開催となったため、一般演題は募集せず、

特別講演のみ行うこととなりました。なお、今回は専門医更新の単位付与はありませんので

ご了承ください。 

皆様多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

                                       敬具 

記 

          第 432回 広島精神神経学会 

          日時 平成 30年 6月 30日（土） 午後 4時より 

          場所 リーガロイヤルホテル広島 

 

 

午後 4時～4時 30分 特別講演  

「これからの精神医学・医療に向けて －広島大学の取り組み―」 

 広島大学精神神経医科学教授 岡本泰昌先生 

 

              以上 


